公告编号: 2018-045

证券代码: 835182

证券简称: 体运通

主办券商: 九州证券

# 湖南体运通信息技术股份有限公司 出售资产的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

## 一、交易情况

#### (一) 基本情况

湖南体运通信息技术股份有限公司(以下简称"公司")拟将旗下全资公司湖南九九向上跑体育文化发展有限公司20%的股权转让给中汇百通(北京)咨询有限公司。在本次股权转让完成后,公司持有湖南九九向上跑体育文化发展有限公司80%的股权。

# (二) 是否构成重大资产重组

本次交易不构成重大资产重组。

- 1、鉴于湖南九九向上跑体育文化发展有限公司成立之初采用注册资本认缴制,注册资本人民币 1000 万元,从成立至今一直未实缴资本,公司本次拟转让 20%的股权实际上是转让其相应的认缴出资权人民币 200 万元。
- 2、公司最近一期经审计的资产总计人民币3,520万元,归属于母公司所有者权益合计人民币2,750万元,本次转让标的总额分别占

其比重为 5.68%和 7.27%,均未触发《非上市公众公司重大资产重组管理办法》规定的标准。

综上所述,本次交易不构成重大资产重组,不需要履行重大资产 重组的相关程序。

## (三) 是否构成关联交易

本次交易不构成关联交易。

## (四) 审议和表决情况

根据公司第一届董事会第九次会议决议,公司董事会授予董事长行使相关审查和决策权限。2018年10月19日,董事长蔡曙先生审核并通过了《关于公司转让全资子公司湖南九九向上跑体育文化发展有限公司部分股权的议案》。具体详见于全国中小企业股份转让系统(www.neeq.com.cn)披露的《董事长决定公告》(公告编号:2018-044)。

根据相关法律、法规及《公司章程》、《董事会议事规则》规定, 本议案无需提交股东大会审议。

## (五) 交易生效需要的其它审批及有关程序

本次交易事项自董事长审核通过之日起生效,无需相关部门批准 或履行其他程序,但需在工商行政管理部门完善相关登记注册手续 (以工商行政登记机关核准为准)。

## 二、交易对手方的情况

## (一) 法人及其他经济组织

名称: 中汇百通(北京)咨询有限公司

住所:北京市海淀区白石桥路乙 48 号 1 层 101

注册地址:北京市海淀区白石桥路乙 48 号 1 层 101

企业类型:有限责任公司

法定代表人: 王丽莉

实际控制人: 王丽莉

主营业务: 咨询服务

注册资本: 1,000.00

关联关系:与公司不存在关联关系

## 三、交易标的情况说明

(一) 交易标的基本情况

1、交易标的名称:湖南九九向上跑体育文化发展有限公司 20%的 股权

- 2、交易标的类别: 股权类资产
- 3、交易标的所在地:湖南长沙

股权类资产特殊披露

湖南九九向上跑体育文化发展有限公司成立于 2016 年 8 月 10 日,注册资本 1,000 万元人民币,注册地址长沙市开福区新河街道新河路 470 号 2 楼,经营范围:体育竞赛组织;体育活动的组织与策划; 竞技体育科技服务;体育工程科技服务;体育运动咨询服务;全民健身科技服务;汽车赛事策划;文化活动的组织与策划;培训活动的组织;商业活动的组织;广告设计;广告发布服务、制作服务;纺织、服装及日用品零售;体育用品及器材、非酒精饮料及茶叶的批发(依

法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)。

2018 年 7 月,根据公司经营发展需要,湖南九九向上跑体育文化发展有限公司的注册资本由 100 万人民币增加至 1,000 万元人民币,新增注册资本 900 万元人民币全部由公司认缴出资。除此以外,湖南九九向上跑体育文化发展有限公司未进行过其他资产评估、减资、改制情况。截至目前,湖南九九向上跑体育文化发展有限公司尚未实际开展业务,注册资本均未实缴,资产总额、负债总额、应收账款总额、或有事项涉及的总额(包括担保、诉讼与仲裁)、净资产、营业收入和净利润等均为 0 元,也未进行过审计。

#### (二) 交易标的资产权属情况

交易标的权属清晰,不存在抵押、质押及其他任何限制转让的情况,不存在涉及诉讼、仲裁事项或查封、冻结等司法措施,不存在妨碍权属转移的其他情况。

# 四、定价情况

本次交易的定价依据:

鉴于湖南九九向上跑体育文化发展有限公司成立之初采用注册 资本认缴制,一直未实缴资本,截至目前,交易标的账面原值、已计 提的减值的金额和净值均为 0 元。经双方协商,本次交易按照发起设 立时的初始价格及方式进行交易。

本次交易遵循公开、公平、公正地以市场公允价格为基础,由双 方协商确定,交易的任何一方不存在损害另一方利益的情况,也不存 在损害公司和其他股东利益的情形。

## 五、交易协议的主要内容

- (一) 交易协议主要内容
- 1、公司将持有湖南九九向上跑体育文化发展有限公司的认缴出资额人民币 200 万元(实缴人民币 0 万元,占公司注册资本的 20%)转让给中汇百通(北京)咨询有限公司。
- 2、中汇百通(北京)咨询有限公司自愿受让上述股权,并承诺 未缴资金按章程规定期限内缴足。
  - 3、本协议自双方签署之日起生效。
  - (二) 交易协议的其他情况

无。

## 六、交易目的及对公司的影响

本次交易主要是为整合双方优势资源,进一步优化公司资源配置, 增强公司综合竞争力,促进公司长期持续发展。

在本次交易完成后,公司仍持有湖南九九向上跑体育文化发展有限公司80%的股权,具有绝对控制权。本次交易将有利于公司业务发展,对公司的未来财务状况和经营成果将产生积极正面影响。

# 七、备查文件目录

- (一)经董事长签字确认的《湖南体运通信息技术股份有限公司董事 长决定》;
  - (二)《股权转让协议》。

湖南体运通信息技术股份有限公司

董事会

2018年10月19日